1

	[image: герб новый]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____06.04.2015___ №_1150__
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации Верхнесалдинского городского округа от 22 октября 2012 года № 2156 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Положением о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы городского округа от 30 января 2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от 22 октября 2012 года № 2156 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа от 21.01.2014 № 203, от 21.01.2014 № 207, от 10.06.2014 № 2207, от 04.12.2014 № 3694) признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом архитектуры и градостроительства Е.Р. Бахтину.

Глава администрации городского округа                                              К.С. Ильичев

image1.png